pod profil.
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
A
B
H
Stopy dachowe
ST-ROF-330/ST-ROF-AW-330

typ
L
ST-ROF-AWL-250, ST-ROF-AWL-450
ST-ROF-AWL-600, ST-ROF-AWL-1000
typ
A
[mm]
B
[mm]
L
[mm]
H
[mm]
waga
[kg]
ST-ROF-AWL-250 160 - 250 90 0,48
ST-ROF-AWL-450 160 - 450 90 1,75
ST-ROF-AWL-600 160 470 600 90 3,1
ST-ROF-AWL-1000 160 755 1000 90 10,2
ALNOR® systemy wentylacji
jest prawnie chronionym znakiem i technicznym patentem. Prawo do zmian zastrzeżone.
L
H

Maksymalne obciążenie: 1400N
Odporność temperaturowa: od -40oC do +80oC
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	    ST-ROF-AWL-STR  -	  450
typ
L
typ
A
[mm]
L
[mm]
H
[mm]
waga
[kg]
ST-ROF-AWL-STR-250 160 250 90 0,48
ST-ROF-AWL-STR-450 160 450 90 1,75
ST-ROF-AWL-STR-600 160 600 90 3,1
ST-ROF-AWL-STR-1000 160 1000 90 10,2
Pobierz Wentyle
Pobierz AlnorCAM
Zamawiaj w B2B
ALNOR® systemy wentylacji

działanie wilgoci
Gęstość: 500kg/m3
Przykład oznaczenia
Kod produktu:	    ST-ROF-MAT  -	  2	 -	 50
typ
grubość
wymiar
kod A
[mm]
B
[mm]
g
[mm]
ST-ROF-MAT-1-33 330 330 10
ST-ROF-MAT-1-50 500 500 10
ST-ROF-MAT-1-100 1000 1000 10
ST-ROF-MAT-2-50 500 500 20
ST-ROF-MAT-2-100 1000 1000 20